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FORMULAR KANDIDIMI PËR DREJTUES TË NJËSISË BAZË

Mbështetur në ligjin nr. 80/2015, datë 22.07.2020 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, si dhe urdhrin nr. 24, datë 28.05.2025 të Rektorit “Për shpalljen e fillimit të procesit zgjedhor dhe datën e zhvillimit të zgjedhjeve të pjesshme në Universitetin Politeknik të Tiranës”, si dhe Rregulloren “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese 2024 – 2028 në Universitetin Politeknik të Tiranës”, paraqes kërkesën dhe shpreh vullnetin për kandidim për drejtues të njësisë bazë në Universitetin Politeknik të Tiranës.


Emër:				________________________
Atësia:  			________________________
Mbiemër:			________________________
Datëlindja:			________________________
Anëtar i Fakultetit të:		________________________
Anëtar i Departamentit të: 	________________________



Kërkuesi
_____________________________
Emër, Mbiemër, Firmë
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